

دانشکده پرستاری و مامائی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با برخورداری از پیشینه تاریخی، فرهنگی، علمی و پژوهشی منحصر به فرد و وجود پتانسیلهای بالقوه و امکانات فیزیکی مناسب آمادگی خود را برای میزبانی بخشی از مراسم مربوط به برنامه تبریز ۲۰۱۸ اعلام می دارد.

نمونه ای از امکانات و قابلیت های این دانشکده به شرح ذیل می باشد.

۱ - داشتن قدمت یکصد ساله در امر آموزش اکادمیک دانشجویان پرستاری و مصادف شدن یکصدمین سال فارغ التحصیلی پرستاران اکادمیک در ایران با برنامه تبریز - ۲۰۱۸ که قطعاً مورد توجه گردشگران و پژوهشگران علمی -تاریخی قرار خواهد گرفت.



۲ - اولین برگزار کننده دوره دکتری تخصصی (PhD) پرستاری در ایران.



۳ - اولین دانشکده پرستاری در ایران که حدود هشت سال مستمر به عنوان مرکز آموزش بین المللی برای آموزش پرستاران کشورهای همجوار فعالیت کرده و طرف قرارداد آموزشی با دانشگاه های خارجی است.



۴- به لحاظ زیر ساخت آموزشی، موقعیت علمی و داشتن تجهیزات آموزشی؛ محل مناسبی برای برگزاری کنفرانس ها، همایش ها، جلسات عمومی و تخصصی و کارگروههای تخصصی برنامه تبریز-۲۰۱۸ میتواند باشد.



۵- وجود یک تالار همایش حدود ۴۰۰ نفره و سه تالار مجزا هر کدام به ظرفیت ۱۲۰ نفر به اضافه دو سالن کنفرانس مجهز و بیش از هفت سالن برای برگزاری کارگاههای تخصصی همگی با طراحی اصولی و منحصر به فرد، دارای ورودی و خروجی های اختصاصی و VIP (مخصوص تردد مقامات و سران) از امکانات ویژه این محل بوده بطوریکه امکان اجرای چهار همایش و هفت کارگاه جانبی به طور همزمان امکان اتصال و اشتراک ویدئو کنفرانس تمامی سالنها میسر می باشد.



۶- وجود محوطه پارکینگ اختصاصی با گنجایش بیش از دویست خودرو برای شرکت کنندگان در مراسم.



۷- وجود چند حیاط بزرگ با فضای سبز مزین به درختان، گلها و درختچه های زینتی با آلاچیق هائی برای استراحت میهمانان از ویژگیهای بارز این دانشکده محسوب میشود.



۸- بهره‌مندی از امکانات سلف سرویس و غذاخوری با ظرفیت حدود ۴۰۰ نفر در داخل محوطه دانشکده با تجهیزات آشپزخانه مجهز، به روز و صنعتی.



۹- وجود چند سایت کامپیوتری مجهز، همراه با اینترنت Wireless در داخل ساختمان اصلی برای استفاده میهمانان و شرکت کنندگان در مراسم



۱۰- بهره‌مندی از سالن ورزشی اختصاصی مجهز و استاندارد با امکانات ورزشی والیبال، فوتسال، بسکتبال، تنیس و ... در داخل محوطه دانشکده.



۱۱- وجود ۳ بلوک اقامتی و مجموعه خوابگاهی با حدود یکصد اتاق برای اقامت و سکونت موقت میهمانان در داخل محوطه دانشکده.



۱۲- نمازخانه بزرگ با گنجایش تقریباً یکصد و پنجاه نفر برای اقامه نماز و برگزاری مراسمات معنوی در داخل محوطه دانشکده.



۱۳ - موقعیت مکانی و جغرافیایی مناسب و امکان دسترسی سریع و بسیار مطلوب به مراکز خرید، مکانهای فرهنگی- تاریخی شهر و



۱۴ - وجود کتابخانه غنی و مجهز به شکل سنتی و الکترونیکی و با قابلیت جستجو تحت وب به زبانهای انگلیسی و فارسی، همراه با سالنهای مطالعه مجزا برای برادران و خواهران می باشد.



۱۵ - فعالیت اعضای ۸ کانون و تشکل فرهنگی-علمی و اجتماعی دانشجویی که شامل دانشجویان ماهر، خلاق و با استعداد علمی و فرهنگی می باشند و همواره داوطلبانه آماده اند به عنوان نیروهای جوان و پرنرزی در راستای ارتقای فرهنگ و آموزش و رفع مشکلات موجود، بزرگترین و بهترین برنامه های علمی - فرهنگی را با کمترین هزینه اجرا نمایند.

